

eBiss ApS

Saksholmvej 19
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Anne Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

eBiss ApS

Saksholmvej 19

4683 Rønnede

Telefonnummer: 77347900

CVR-nr: 29799830

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive handel og ingeniørvirksomhed.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 75.531 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.145.130 | 763.471 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.016.057 | -864.288 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -32.678 | -32.678 |
| Andre driftsomkostninger | | | -51.592 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 96.395 | -185.087 |
| Andre finansielle indtægter | | 7 | 1.038 |
| Andre finansielle omkostninger | | -53 | 1.309 |
| Ordinært resultat før skat | | 96.349 | -185.358 |
| Skat af årets resultat | 2 | -20.819 | 51.275 |
| Årets resultat | | 75.530 | -134.083 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 75.530 | -134.083 |
| I alt | | 75.530 | -134.083 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 98.033 | 130.711 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 98.033 | 130.711 |
| Andre tilgodehavender | | 88.160 | 87.540 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 88.160 | 87.540 |
| Anlægsaktiver i alt | | 186.193 | 218.251 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 242.773 | 116.326 |
| Udskudte skatteaktiver | | 125.153 | 145.971 |
| Andre tilgodehavender | | | 10.218 |
| Tilgodehavender i alt | | 367.926 | |
| Likvide beholdninger | | 37.998 | 123.060 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 405.924 | 395.575 |
| Aktiver i alt | | 592.117 | 613.827 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -71.472 | -147.003 |
| Egenkapital i alt | | 53.528 | -22.003 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.857 | 41.704 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 198.791 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 331.941 | 594.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 538.589 | 635.830 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 538.589 | 635.830 |
| Passiver i alt | | 592.117 | 613.827 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | -147.002 | -22.002 |
| Årets resultat | | 75.530 | 75.530 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -71.472 | 53.528 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 |
|---------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 899.635 |
| Pensionsbidrag | 107.558 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.864 |
| | <u>1.016.057</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | - | - |
| Ændring af udskudt skat | 20.819 | -51.275 |
| Regulering vedrørende tidligere år | - | - |
| | <u>20.819</u> | <u>-51.275</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 163.389 |
| Tilgang | - |
| Afgang | - |
| Kostpris ultimo | <u>163.389</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -32.678 |
| Årets afskrivning | -32.678 |
| Tilbageførsel ved afgang | - |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-65.356</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>98.033</u> |